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Disciplína č. 1

Disciplína Vzduchová puška 20 ran s oporou vleže

Kategorie Mládež

Datum 24.10.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Celkem

1 325 HOLUB Ondřej 2005 0 97 99 196

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 11xCT

2 318 NOVÁK Alex 2005 0 97 97 194

0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT

3 324 KURZVEIL Jan 2005 0 97 97 194

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 9xCT

4 225 DAJČAR Aleš 2004 0 97 95 192

ZŠ Š 11xCT

5 224 HARVÁNKOVÁ Kateřina 2006 0 96 96 192

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 9xCT

6 123 POSPÍŠILOVÁ Tereza 2003 0 94 95 189

0105 - SSK Kolín 7xCT

7 220 KALVODOVÁ Elen 2006 0 93 94 187

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 7xCT

8 218 ČÍŽKOVÁ Irena 2000 0 95 92 187

0013 - SSK DDM Praha 5 6xCT

9 222 LINHART Petr 2005 0 93 92 185

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 4xCT

10 117 LICHTENBERG Dan 2006 41009 92 92 184

0190 - SSK Přezletice 4xCT

11 215 STRNADOVÁ Sára 2007 0 94 90 184

0049 - SSK Vlašim 3xCT

12 211 NOVOTNÝ Jan 2003 0 90 92 182

0200 - SSK Manušice 5xCT

13 213 DANIŠ František 2001 41060 88 93 181

0200 - SSK Manušice 2xCT

14 212 BLÁHA Vojtěch 2002 0 90 89 179

0200 - SSK Manušice 2xCT

15 219 ORNST Adam 2007 0 89 87 176

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 4xCT

16 317 KOVÁŘ David 2006 41063 89 86 175

0200 - SSK Manušice 4xCT

17 125 TANDLER Vojtěch 2005 0 89 86 175

0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

18 118 DRAHOVZAL Viktor 2007 41007 84 90 174

0190 - SSK Přezletice 3xCT

19 217 ŠULCOVÁ Eliška 2001 0 85 87 172

1xCT

20 320 ŠTĚPÁNÍK Jan 2002 40418 82 89 171

0200 - SSK Manušice 3xCT

21 319 FORSTER Filip 2002 41065 83 88 171

0200 - SSK Manušice 3xCT

22 124 ŠINDLER Richard 2003 0 85 86 171

0105 - SSK Kolín 2xCT

23 121 NOVÁK Lukáš 2003 0 82 85 167

0105 - SSK Kolín 4xCT

24 223 VIDECKÝ Jaroslav 2008 0 85 80 165

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 4xCT
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25 221 VALÁŠKOVÁ Veronika 2005 0 89 75 164

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 3xCT

26 122 POKORNÝ Marek 2006 0 90 72 162

0105 - SSK Kolín 3xCT

27 323 CINKEIS Štěpán 2008 0 79 83 162

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 1xCT

28 321 PRCHAL Matouš 2005 41066 74 85 159

0200 - SSK Manušice 2xCT

29 322 HORÁK Michal 2005 0 77 82 159

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 0xCT

30 210 NĚMEC Jakub 2005 41061 79 74 153

0200 - SSK Manušice 1xCT

31 216 TIMKO Matěj 2007 0 79 69 148

0049 - SSK Vlašim 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Vzduchová puška 30ran v leže, desetiny

Kategorie Dorost do 12-ti let

Datum 24.10.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 403 KAHAN Petr 2003 40842 105,3 103 105,1 313,4

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 29xCT

2 509 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 103,6 104,3 105,4 313,3

0190 - SSK Přezletice 26xCT

3 409 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 104,8 104,4 103,7 312,9

0905 - SSK LIBEREC 26xCT

4 506 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 103,4 105 104 312,4

0045 - SSK DDM Kolín 26xCT

5 412 BURDOVÁ Jana 2003 40431 104,6 103,7 104,1 312,4

0905 - SSK LIBEREC 21xCT

6 309 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 104,6 104,1 103,3 312

0200 - SSK Manušice 25xCT

7 402 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 103,9 104 103,8 311,7

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 23xCT

8 415 KUBROVÁ Anna 2005 39906 103,9 100,9 105,5 310,3

0366 - SSK Ruprechtice 22xCT

9 201 FADRHONC LUKÁŠ 2003 40152 104,7 102,9 102,5 310,1

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 22xCT

10 504 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 103,3 103,2 103,4 309,9

0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

11 501 KUPEC Ondřej 2003 39303 101,3 104 103,5 308,8

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 18xCT

12 109 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 103,8 102,2 102,7 308,7

0105 - SSK Kolín 21xCT

13 313 JANŮ Karolína 2005 40682 100,6 102,6 102,2 305,4

0202 - SSK Černovice 18xCT

14 316 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 102,7 100,1 102,2 305

0162 - SSK SLATINA Brno 19xCT

15 407 DESENSKÁ Eliška 2003 0 101,8 103,3 99,9 305

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 18xCT

16 505 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 100,1 102,7 101,9 304,7

0202 - SSK Černovice 16xCT

17 312 NYMBURSKÁ Pavlína 0 40678 102,8 101,7 100,1 304,6

0202 - SSK Černovice 17xCT

18 108 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 102,9 101,7 100 304,6

0045 - SSK DDM Kolín 14xCT

19 111 SVOBODA Filip 2003 40773 102 100,8 101,3 304,1

0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

20 408 BOHÁČOVÁ Klára 0 40866 101,1 101 101,9 304

0905 - SSK LIBEREC 11xCT

21 103 NOVÁKOVÁ Karolína 2003 40435 100,9 100,4 102,5 303,8

0105 - SSK Kolín 16xCT

22 404 NEDVĚD Matěj 2003 39920 99,6 102,1 102 303,7

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 11xCT

23 113 KAHOUN Matiáš 2004 0 96,5 103,1 103,1 302,7

0049 - SSK Vlašim 14xCT

24 416 KIMÁK Lukáš 2006 40855 101,1 101,2 100,3 302,6

0366 - SSK Ruprechtice 14xCT
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25 419 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 99,1 101 102,3 302,4

0202 - SSK Černovice 17xCT

26 423 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40794 99,5 99,9 101,3 300,7

0348 - SSK Brandýs nad Labem 16xCT

27 418 VACHTOVÁ Sabina 2004 40678 101,7 97,6 100,4 299,7

0202 - SSK Černovice 15xCT

28 307 KUČERA Adam 2005 40766 97,5 101,8 99,8 299,1

0200 - SSK Manušice 10xCT

29 204 HNĚVSOVÁ Hanka 2004 40153 98,4 100,4 100 298,8

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 11xCT

30 417 PATKA Jan 2003 0 99,6 99,2 99,5 298,3

0366 - SSK Ruprechtice 9xCT

31 508 RABOCH 2003 39579 100,3 96,3 100,2 296,8

0190 - SSK Přezletice 11xCT

32 424 BÍLEK Ondřej 2003 39986 99 97,1 100 296,1

0200 - SSK Manušice 10xCT

33 502 LEMBERK Matěj 2004 40680 97,2 99,7 98,9 295,8

0202 - SSK Černovice 10xCT

34 414 ZERZÁN Ondřej 2003 40870 97,7 99,9 97,3 294,9

0905 - SSK LIBEREC 12xCT

35 308 WOLF Martin 2004 40768 98,2 98,7 97,9 294,8

0200 - SSK Manušice 9xCT

36 420 NĚMEC Lukáš 2005 40456 97,9 97,1 99,2 294,2

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

37 305 DOLEČEK Ondřej 2004 41005 96 101,2 96,7 293,9

0190 - SSK Přezletice 9xCT

38 507 NAGY Ondřej 2006 41040 98 96,2 97,5 291,7

0200 - SSK Manušice 7xCT

39 425 MAZÁNEK Filip 2004 40142 97,1 95,4 95,6 288,1

0200 - SSK Manušice 4xCT

40 114 LAŽANOVÁ Valerie 2003 0 97,3 98,2 92,1 287,6

0049 - SSK Vlašim 8xCT

41 315 HODEK Karel 2003 40834 90,9 94 99,5 284,4

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 7xCT

42 310 WINTEROVÁ Samanta 2004 40839 96,2 90,8 88,7 275,7

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 5xCT

43 421 PAVLÍK Matěj 2004 40926 91,2 85 95,2 271,4

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 3xCT

44 110 BLAŠKO Martin 2004 0 80,7 74,7 83,1 238,5

0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie Dorost do 12-ti let

Datum 24.10.2015

Rekord: 300

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 403 KAHAN Petr 2003 40842 100 99 100 299

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 29xCT

2 409 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 100 100 99 299

0905 - SSK LIBEREC 26xCT

3 412 BURDOVÁ Jana 2003 40431 99 100 100 299

0905 - SSK LIBEREC 21xCT

4 506 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 100 100 98 298

0045 - SSK DDM Kolín 26xCT

5 309 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 100 99 99 298

0200 - SSK Manušice 25xCT

6 402 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 100 100 98 298

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 23xCT

7 509 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 98 99 100 297

0190 - SSK Přezletice 26xCT

8 201 FADRHONC LUKÁŠ 2003 40152 100 99 98 297

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 22xCT

9 415 KUBROVÁ Anna 2005 39906 99 96 100 295

0366 - SSK Ruprechtice 22xCT

10 504 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 98 99 98 295

0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

11 501 KUPEC Ondřej 2003 39303 97 100 98 295

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 18xCT

12 109 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 99 97 98 294

0105 - SSK Kolín 21xCT

13 316 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 98 95 99 292

0162 - SSK SLATINA Brno 19xCT

14 312 NYMBURSKÁ Pavlína 0 40678 97 98 96 291

0202 - SSK Černovice 17xCT

15 111 SVOBODA Filip 2003 40773 98 96 97 291

0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

16 505 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 96 99 96 291

0202 - SSK Černovice 16xCT

17 113 KAHOUN Matiáš 2004 0 94 98 98 290

0049 - SSK Vlašim 14xCT

18 416 KIMÁK Lukáš 2006 40855 96 98 96 290

0366 - SSK Ruprechtice 14xCT

19 108 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 98 96 96 290

0045 - SSK DDM Kolín 14xCT

20 313 JANŮ Karolína 2005 40682 95 96 98 289

0202 - SSK Černovice 18xCT

21 407 DESENSKÁ Eliška 2003 0 96 98 95 289

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 18xCT

22 423 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40794 95 96 98 289

0348 - SSK Brandýs nad Labem 16xCT

23 103 NOVÁKOVÁ Karolína 2003 40435 96 96 97 289

0105 - SSK Kolín 16xCT

24 404 NEDVĚD Matěj 2003 39920 95 95 99 289

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 11xCT
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25 419 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 95 96 97 288

0202 - SSK Černovice 17xCT

26 408 BOHÁČOVÁ Klára 0 40866 97 94 97 288

0905 - SSK LIBEREC 11xCT

27 204 HNĚVSOVÁ Hanka 2004 40153 95 97 96 288

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 11xCT

28 307 KUČERA Adam 2005 40766 95 97 96 288

0200 - SSK Manušice 10xCT

29 418 VACHTOVÁ Sabina 2004 40678 96 95 96 287

0202 - SSK Černovice 15xCT

30 417 PATKA Jan 2003 0 95 95 96 286

0366 - SSK Ruprechtice 9xCT

31 502 LEMBERK Matěj 2004 40680 93 94 96 283

0202 - SSK Černovice 10xCT

32 424 BÍLEK Ondřej 2003 39986 94 93 96 283

0200 - SSK Manušice 10xCT

33 414 ZERZÁN Ondřej 2003 40870 94 95 92 281

0905 - SSK LIBEREC 12xCT

34 508 RABOCH 2003 39579 95 90 96 281

0190 - SSK Přezletice 11xCT

35 305 DOLEČEK Ondřej 2004 41005 92 92 97 281

0190 - SSK Přezletice 9xCT

36 420 NĚMEC Lukáš 2005 40456 94 92 95 281

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

37 308 WOLF Martin 2004 40768 94 94 91 279

0200 - SSK Manušice 9xCT

38 507 NAGY Ondřej 2006 41040 94 91 93 278

0200 - SSK Manušice 7xCT

39 114 LAŽANOVÁ Valerie 2003 0 91 94 89 274

0049 - SSK Vlašim 8xCT

40 425 MAZÁNEK Filip 2004 40142 93 91 90 274

0200 - SSK Manušice 4xCT

41 310 WINTEROVÁ Samanta 2004 40839 92 88 93 273

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 5xCT

42 315 HODEK Karel 2003 40834 85 88 93 266

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 7xCT

43 421 PAVLÍK Matěj 2004 40926 86 81 90 257

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 3xCT

44 110 BLAŠKO Martin 2004 0 77 73 78 228

0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína Vzduchová puška 30ran v leže, desetiny

Kategorie Dorost do 14-ti let

Datum 24.10.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 314 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 105,5 104,8 104,6 314,9

0162 - SSK SLATINA Brno 28xCT

2 202 ŘÍHA Jakub 2002 40008 104,1 104,7 105,2 314

0049 - SSK Vlašim 25xCT

3 422 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 104,1 103,6 103,9 311,6

0348 - SSK Brandýs nad Labem 23xCT

4 301 LINHARTOVÁ Magdaléna 2002 40880 103,3 103,9 103,9 311,1

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 21xCT

5 303 HEŘMAN Odřej 2002 39318 104,5 102,2 103,3 310

0348 - SSK Brandýs nad Labem 20xCT

6 208 SEHNAL Ondřej 2002 40139 102,3 105 102,3 309,6

0200 - SSK Manušice 23xCT

7 304 KUČERA Daniel 2002 39368 104,3 103 101,5 308,8

0190 - SSK Přezletice 22xCT

8 205 LEBL Jan 2001 40022 102,9 103,2 102,4 308,5

0013 - SSK DDM Praha 5 20xCT

9 406 LANDOVÁ Kateřina 2002 40413 100,8 103,9 102,5 307,2

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 19xCT

10 503 ZÍKA Petr 2002 40184 102,6 101,4 102,7 306,7

0202 - SSK Černovice 16xCT

11 411 BUBLOVÁ Jana 2002 40433 101,9 102,5 102,2 306,6

0905 - SSK LIBEREC 17xCT

12 115 MEJDA Jiří 2002 39978 102,6 100,7 101,8 305,1

0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

13 209 PÍREK Martin 2002 39203 102 102,2 100,7 304,9

0200 - SSK Manušice 16xCT

14 207 DOLEŽAL Adam 2002 40442 102,2 98,9 100,3 301,4

0013 - SSK DDM Praha 5 15xCT

15 405 REJNART Karel 2002 0 101 102 98,1 301,1

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 12xCT

16 206 SOUKUP David 2001 0 103,2 98,7 99,2 301,1

0214 - SSK Ostroměř 11xCT

17 106 KUČEVA Denis 2002 40438 98,9 101,3 99,5 299,7

0105 - SSK Kolín 13xCT

18 112 BENEŠ Petr 2001 0 102,3 96 99,5 297,8

0105 - SSK Kolín 14xCT

19 401 GÜTTLOVÁ Viktorie 2001 0 104,2 95,2 97,1 296,5

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 12xCT

20 306 ŠTĚPÁN Jaroslav 2002 40752 97,4 100,1 95,7 293,2

0013 - SSK DDM Praha 5 12xCT

21 510 KUKA Petr 2002 40664 99,2 95,6 94 288,8

0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

22 413 ŠEDKOVÁ Anežka 2002 40868 98,3 94,3 93,9 286,5

0905 - SSK LIBEREC 5xCT

23 311 PASTOREK David 2002 0 95,3 93,5 96,8 285,6

0049 - SSK Vlašim 6xCT

24 410 JOUKL Robert 2001 0 86,3 98,4 94,8 279,5

0045 - SSK DDM Kolín 5xCT
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Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie Dorost do 14-ti let

Datum 24.10.2015

Rekord: 300

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 314 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 100 100 99 299

0162 - SSK SLATINA Brno 28xCT

2 202 ŘÍHA Jakub 2002 40008 99 99 100 298

0049 - SSK Vlašim 25xCT

3 208 SEHNAL Ondřej 2002 40139 99 100 99 298

0200 - SSK Manušice 23xCT

4 422 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 99 100 99 298

0348 - SSK Brandýs nad Labem 23xCT

5 301 LINHARTOVÁ Magdaléna 2002 40880 99 100 99 298

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 21xCT

6 304 KUČERA Daniel 2002 39368 99 98 98 295

0190 - SSK Přezletice 22xCT

7 303 HEŘMAN Odřej 2002 39318 99 97 98 294

0348 - SSK Brandýs nad Labem 20xCT

8 503 ZÍKA Petr 2002 40184 99 96 99 294

0202 - SSK Černovice 16xCT

9 205 LEBL Jan 2001 40022 98 98 97 293

0013 - SSK DDM Praha 5 20xCT

10 406 LANDOVÁ Kateřina 2002 40413 96 99 98 293

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 19xCT

11 411 BUBLOVÁ Jana 2002 40433 96 99 98 293

0905 - SSK LIBEREC 17xCT

12 115 MEJDA Jiří 2002 39978 98 96 97 291

0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

13 405 REJNART Karel 2002 0 98 98 95 291

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 12xCT

14 209 PÍREK Martin 2002 39203 98 97 95 290

0200 - SSK Manušice 16xCT

15 106 KUČEVA Denis 2002 40438 96 98 95 289

0105 - SSK Kolín 13xCT

16 207 DOLEŽAL Adam 2002 40442 97 95 96 288

0013 - SSK DDM Praha 5 15xCT

17 206 SOUKUP David 2001 0 98 94 95 287

0214 - SSK Ostroměř 11xCT

18 112 BENEŠ Petr 2001 0 98 93 95 286

0105 - SSK Kolín 14xCT

19 401 GÜTTLOVÁ Viktorie 2001 0 99 91 92 282

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 12xCT

20 306 ŠTĚPÁN Jaroslav 2002 40752 93 95 92 280

0013 - SSK DDM Praha 5 12xCT

21 510 KUKA Petr 2002 40664 93 91 90 274

0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

22 413 ŠEDKOVÁ Anežka 2002 40868 94 89 90 273

0905 - SSK LIBEREC 5xCT

23 311 PASTOREK David 2002 0 90 89 92 271

0049 - SSK Vlašim 6xCT

24 410 JOUKL Robert 2001 0 81 94 89 264

0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

Malá cena Medvědů 2015

Program



Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří SCOPI software



Disciplína č. 6

Disciplína Vzduchová puška 40 ran - ISSF

Kategorie Dorost

Datum 24.10.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 335 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 103,5 101,9 101,4 98,7 405,5

0202 - SSK Černovice 18xCT

2 131 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 98,8 100,4 103,5 100,1 402,8

0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

3 329 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 98,9 99,1 103,6 98,5 400,1

0202 - SSK Černovice 19xCT

4 337 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 99 98,3 101,7 100,8 399,8

0202 - SSK Černovice 17xCT

5 330 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 99,6 100,6 97,9 99,3 397,4

0366 - SSK Ruprechtice 16xCT

6 237 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 95,3 100,9 98,7 96 390,9

0013 - SSK DDM Praha 5 11xCT

7 227 DOUBEK Martin 1997 38715 95,1 100 95,9 98,5 389,5

0190 - SSK Přezletice 12xCT

8 235 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 95,8 101,2 97,4 93,1 387,5

0190 - SSK Přezletice 9xCT

9 334 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 95,7 97,9 98,1 95 386,7

0202 - SSK Černovice 10xCT

10 228 KLIMENT Dominik 1998 38525 96,7 97,5 93,1 98,2 385,5

0348 - SSK Brandýs nad Labem 16xCT

11 236 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 95,4 93,5 97,2 97,2 383,3

0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

12 134 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 94,7 94,7 96,7 96,1 382,2

0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

13 128 SKALOVÁ Kateřina 2001 39974 97,1 97,7 93,3 93,6 381,7

0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

14 230 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 93,7 97 93,9 96,5 381,1

190 10xCT

15 238 GOTTLIEB Michal 1997 37890 92,4 95,2 96,9 92,4 376,9

0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

16 133 JEŘÁBKOVÁ Tereza 1999 39121 94,2 93,8 96,2 91,7 375,9

0105 - SSK Kolín 5xCT

17 229 LUČAN Vladimír 2001 39317 95,4 87,5 90,5 98,6 372

0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

18 234 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 89,2 86,9 95,5 96 367,6

0190 - SSK Přezletice 6xCT

19 339 KUBR Josef 2001 39033 90,9 88,2 95,2 90,9 365,2

0366 - SSK Ruprechtice 7xCT

20 332 HERÁK David 2001 40662 88,5 92,7 87 92 360,2

0200 - SSK Manušice 3xCT

21 231 VÍŠKOVÁ Kristýna 1998 39409 91,4 86,9 93,7 86,1 358,1

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 9xCT

22 239 BAUER Adam 2001 39936 81,9 93,2 93,9 89 358

0190 - SSK Přezletice 6xCT

23 338 HLINĚNÁ Zuzana 2000 39798 89 89,9 84,3 92,4 355,6

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 6xCT

24 226 NYKL Lukáš 2001 39462 74 75,1 70,2 82,4 301,7

0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

25 331 ŘÍHA Jakub 2002 40008 66,2 76,4 79,1 79,3 301

0049 - SSK Vlašim 2xCT

26 130 NOVÁKOVÁ Lenka 2000 40861 63,8 62,1 75,6 78,1 279,6

0105 - SSK Kolín 1xCT

27 327 MEJDA Jiří 2002 39978 62,1 67,8 50,5 49,5 229,9

Malá cena Medvědů 2015

Program



0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří SCOPI software



Disciplína č. 7

Disciplína Vzduchová puška 40

Kategorie Dorost

Datum 24.10.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 335 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 98 99 97 94 388

0202 - SSK Černovice 18xCT

2 131 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 94 95 99 96 384

0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

3 337 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 95 96 97 95 383

0202 - SSK Černovice 17xCT

4 329 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 93 95 98 94 380

0202 - SSK Černovice 19xCT

5 330 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 95 96 94 94 379

0366 - SSK Ruprechtice 16xCT

6 237 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 91 98 94 92 375

0013 - SSK DDM Praha 5 11xCT

7 227 DOUBEK Martin 1997 38715 90 96 91 94 371

0190 - SSK Přezletice 12xCT

8 334 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 90 94 93 91 368

0202 - SSK Černovice 10xCT

9 228 KLIMENT Dominik 1998 38525 93 93 88 93 367

0348 - SSK Brandýs nad Labem 16xCT

10 235 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 90 97 91 89 367

0190 - SSK Přezletice 9xCT

11 134 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 90 91 93 91 365

0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

12 236 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 90 90 93 92 365

0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

13 230 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 89 93 88 92 362

190 10xCT

14 128 SKALOVÁ Kateřina 2001 39974 93 92 88 88 361

0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

15 238 GOTTLIEB Michal 1997 37890 87 91 91 88 357

0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

16 133 JEŘÁBKOVÁ Tereza 1999 39121 89 89 93 86 357

0105 - SSK Kolín 5xCT

17 229 LUČAN Vladimír 2001 39317 90 85 86 94 355

0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

18 234 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 85 83 92 92 352

0190 - SSK Přezletice 6xCT

19 339 KUBR Josef 2001 39033 86 83 89 88 346

0366 - SSK Ruprechtice 7xCT

20 332 HERÁK David 2001 40662 86 87 84 89 346

0200 - SSK Manušice 3xCT

21 239 BAUER Adam 2001 39936 79 89 89 84 341

0190 - SSK Přezletice 6xCT

22 231 VÍŠKOVÁ Kristýna 1998 39409 86 82 89 80 337

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 9xCT

23 338 HLINĚNÁ Zuzana 2000 39798 86 84 79 87 336

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 6xCT

24 331 ŘÍHA Jakub 2002 40008 62 72 75 75 284

0049 - SSK Vlašim 2xCT

25 226 NYKL Lukáš 2001 39462 66 67 66 78 277

0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

26 130 NOVÁKOVÁ Lenka 2000 40861 59 57 71 77 264

0105 - SSK Kolín 1xCT

27 327 MEJDA Jiří 2002 39978 54 62 47 47 210

Malá cena Medvědů 2015

Program



0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří SCOPI software



Disciplína č. 9

Disciplína Vzduchová puška 40

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 24.10.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 336 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 97 98 95 97 387

0366 - SSK Ruprechtice 22xCT

2 129 JECHOVÁ Marie 1990 33716 94 96 91 98 379

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 18xCT

3 127 ČERNÁ Kristýna 1996 38564 92 94 94 94 374

0105 - SSK Kolín 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří

Malá cena Medvědů 2015

Program

SCOPI software



Disciplína č. 8

Disciplína Vzduchová puška 40 ran - ISSF

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 24.10.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 336 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 100,3 102,7 99,8 101,6 404,4

0366 - SSK Ruprechtice 22xCT

2 129 JECHOVÁ Marie 1990 33716 99,2 100,4 95,6 100,6 395,8

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 18xCT

3 127 ČERNÁ Kristýna 1996 38564 97,5 97,6 98,6 97,3 391

0105 - SSK Kolín 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří

Malá cena Medvědů 2015

Program

SCOPI software



Disciplína č. 10

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF

Kategorie Muži,junioři

Datum 24.10.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 242 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 104,3 104 102,2 104,4 103,7 103,4 622

0202 - SSK Černovice 45xCT

2 145 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 101,2 102,4 103 104,6 103,3 103,1 617,6

0045 - SSK DDM Kolín 41xCT

3 341 DITRYCH Marek 1994 34707 99,5 99,9 102,8 98,4 101,6 102,8 605

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 28xCT

4 342 MIKULČÍK Radek 1999 38925 100,3 99 101 99,1 104 101,2 604,6

366 28xCT

5 345 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 101,2 101,6 98,6 99 99 102,3 601,7

0105 - SSK Kolín 26xCT

6 141 ŠMÍD Václav 1989 31125 100,7 99,5 97,1 103,8 98,9 100,2 600,2

0045 - SSK DDM Kolín 26xCT

7 245 ZÁLIGER Tomáš 1966 36028 96 94,7 98,5 97,9 102,5 96,5 586,1

0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

8 142 FEJFAR Patrik 1996 36537 96,6 92 97,7 97,2 91,3 96,9 571,7

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 14xCT

9 243 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 95,4 95,2 89,7 92,5 96,8 99,5 569,1

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 11xCT

10 244 JANOUŠEK Petr 1966 1464 94 91,4 94,1 97,8 94,3 95,8 567,4

0366 - SSK Ruprechtice 13xCT

11 343 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 91,4 92,9 91,9 92,5 92,2 99,9 560,8

0905 - SSK LIBEREC 13xCT

12 241 DOLEŽAL Jaroslav 1956 21 91 94,9 95,5 92,9 89,2 91,3 554,8

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 11xCT

13 144 HNIDA David 1995 37249 90,6 90,4 94,7 92,6 92,7 92,6 553,6

0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

14 344 PAVLÍČEK Miroslav 1973 0 90,6 90,1 89,1 84,7 94,1 77,5 526,1

0905 - SSK LIBEREC 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří

Malá cena Medvědů 2015

Program

SCOPI software



Disciplína č. 11

Disciplína Vzduchová puška 60ran - celé body

Kategorie Muži,junioři

Datum 24.10.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 242 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 99 99 98 100 99 99 594

0202 - SSK Černovice 45xCT

2 145 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 96 98 99 99 98 98 588

0045 - SSK DDM Kolín 41xCT

3 342 MIKULČÍK Radek 1999 38925 97 95 98 95 99 98 582

366 28xCT

4 341 DITRYCH Marek 1994 34707 95 95 98 95 96 96 575

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 28xCT

5 141 ŠMÍD Václav 1989 31125 95 94 92 100 94 97 572

0045 - SSK DDM Kolín 26xCT

6 345 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 97 96 93 92 94 97 569

0105 - SSK Kolín 26xCT

7 245 ZÁLIGER Tomáš 1966 36028 92 91 94 95 99 90 561

0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

8 142 FEJFAR Patrik 1996 36537 91 88 92 93 87 92 543

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 14xCT

9 244 JANOUŠEK Petr 1966 1464 90 85 91 95 91 90 542

0366 - SSK Ruprechtice 13xCT

10 243 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 92 90 85 87 91 95 540

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 11xCT

11 343 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 87 89 88 87 88 95 534

0905 - SSK LIBEREC 13xCT

12 241 DOLEŽAL Jaroslav 1956 21 87 91 91 87 85 86 527

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 11xCT

13 144 HNIDA David 1995 37249 85 85 90 88 87 89 524

0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

14 344 PAVLÍČEK Miroslav 1973 0 85 85 85 80 89 73 497

0905 - SSK LIBEREC 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří

Malá cena Medvědů 2015

Program

SCOPI software


